
Stránka 1 z 2 

 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 
uzavřený dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

(dále jen „Dodatek“) 

SMLUVNÍ STRANY 

Město Milovice 
Sídlo: nám. 30. června 508, 289 23 Milovice - Mladá 

zastoupené: 
osoba oprávněná jednat 

Ing. Milanem Pourem, starostou 

ve věcech technických: Bc. Petra Košátková, mob.: XXXXXX 

IČ: 00239453 

DIČ: XXXXXX 
Bankovní spojení: XXXXXX 

Číslo účtu: XXXXXX 
Telefon: XXXXXX 
E-mail: XXXXXX 

Webové stránky: http://mesto-milovice.cz/ 

Datová schránka: 

(dále jen „objednatel“) a 

6ahbcq7 

SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 
Sídlo: Jiřická 1000, 289 23 Milovice-Mladá 

V zastoupení: Radek Skála, jednatel 
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických: Radek Skála, jednatel 
IČ: 29010161 
Telefon: XXXXXX 
E-mail: XXXXXX 
Bankovní spojení: XXXXXX 
Číslo účtu: XXXXXX 

Webové stránky: https://skl-recyklostav.cz/ 
Datová schránka: 9a9k928  

(dále jen „zhotovitel“) 

(objednatel a zhotovitel společně také jako „smluvní strany“ či každý jednotlivě „smluvní strana“) 

1. Preambule 

1.1. Objednatel a zhotovitel spolu uzavřeli dne 15.9.2023 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 
závazek zhotovitele provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele stavbu nazvanou 
„Hospodaření s dešťovou vodou v MŠ Sluníčko, Milovice II“ (dále jen jako „Smlouva“). 

1.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst. 6 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), na úpravě Doby plnění díla.  

https://www.zakonyprolidi.cz/cs/2012-89%23p2586
http://mesto-milovice.cz/
https://skl-recyklostav.cz/


Stránka 2 z 2 

 

V průběhu realizace díla bylo zhotovitelem zjištěno, že kanalizace, ke které mají být 2 nádrže 

připojeny je jednotná a že svody dešťové vody nemají svoje vlastní rozvody vody a jsou napojeny 

do této kanalizace. Došlo ke špatnému zákresu dokumentace skutečného provedení stavby 

samotné školky, ze které projektant při projektování nádrží vycházel a do chvíle, kdy bylo 

vykopáno, nemohlo být toto pochybení v dokumentaci skutečného provedení stavby samotné 

školky zjištěno. 

Jedná se o změny v souladu s ust. § 222 odst. 6 ZZVZ, jejíž potřeba vznikla v důsledku okolností, 

které objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat, a která nemění celkovou povahu 

veřejné zakázky. 

1.3. Při realizaci díla se zhoršily klimatické podmínky (sníh, mráz a po oblevě není možné provádět 
terénní práce). Z tohoto důvodu došlo k přerušením prací na díle. O dobu přerušení prací na díle 
bude posunut termín realizace díla. 

2. Předmět Dodatku 

2.1. Vzhledem k tomu, že se vznikem potřeby provedení dalších dodatečných stavebních prací na díle 
a z důvodu špatných klimatických podmínek, se obě smluvní strany dnešního dne dohodly na 
následujících změnách předmětné Smlouvy: 

2.1.1. Odstavec 2.1. Smlouvy se celý nahrazují následujícím novým zněním: 
„2.1. Celkovou dobou provádění díla v délce 95 kalendářních dnů se pro účely této Smlouvy 

rozumí doba od převzetí staveniště zhotovitelem do okamžiku řádného předání a převzetí 

stavby, popř. do okamžiku, kdy objednatel v souladu s touto Smlouvou a příslušnými předpisy 

byl povinen dílo převzít (dále jen „celková doba provádění díla“).“ 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Veškerá další ujednání Smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvních stran. 

3.3. O uzavření tohoto Dodatku a o schválení jeho textu tak, jak je smluvním stranám předkládán k 
podpisu, rozhodla Rada města dne 13.12.2023 usnesení č. RM UR/-858-48/23. 

3.4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že Dodatek 
byl sepsán určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou 
ze stran. Na důkaz toho připojují své podpisy.

 

 

 

 

  

Město Milovice 
Ing. Milan Pour, starosta 

SKL RECYKLOSTAV s.r.o. 
Radek Skála, jednatel

 

V Milovicích dne 

Milan Pour 
Digitální podpis: 
14.12.2023 14:08 

V Milovicích dne 

Radek 
Skála 

Digitálně podepsal 

Radek Skála 

Datum: 2023.12.15 

07:55:04 +01'00' 


